2

   UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ  	         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Số:             /SKHĐT-ĐTTĐ                    Thừa Thiên Huế, ngày      tháng 7 năm 2022
	V/v khẩn trương triển khai đăng tải thông tin về đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia

Kính gửi:
     - UBND tỉnh Thừa Thiên Huế;
     - Các cơ quan thuộc UBND tỉnh;
     - UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế;
     - Các Chủ đầu tư/Bên mời thầu.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 7606/UBND-XDCB ngày 20/7/2022 về việc đôn đúc đăng tải thông tin về đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia theo yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 4704/BKHĐT-QLĐT ngày 12/7/2022; Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan khẩn trương triển khai thực hiện hoàn thành việc đăng tải thông tin về kết quả lựa chọn nhà thầu trước ngày 30/7/2022 theo yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 4704/BKHĐT-QLĐT ngày 12/7/2022.
Văn bản số 4704/BKHĐT-QLĐT ngày 12/7/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư và Danh sách các cơ quan, đơn vị chưa đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu được công khai đính kèm trên website https://dauthau.thuathienhue.gov.vn tại mục Văn bản ban hành mới. Các Chủ đầu tư/Bên mời thầu tải file danh sách  đính kèm về để biết và thực hiện.
Trường hợp Chủ đầu tư/Bên mời thầu không thực hiện đăng tải, quá thời hạn trên, Bộ Kế hoạch và Đầu tư sẽ tổng hợp danh sách và kiến nghị xử lý vi phạm pháp luật đấu thầu theo quy định tại Nghị định số 122/2021/NĐ-CP ngày 28/12/2021 của Chính phủ về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực kế hoạch và Đầu tư. Đồng thời, Chủ đầu tư/Bên mời thầu phải chịu trách nhiệm trước UBND tỉnh nếu chậm trễ thực hiện.
[bookmark: _GoBack]Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các Chủ đầu tư/Bên mời thầu nghiêm túc khẩn trương triển khai thực hiện đúng quy định.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ĐTTĐ.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quốc Sơn